PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS

Edital n⁰ 06/2017 CEAR

RESULTADO FINAL

A Universidade Estadual de Goiás (UEG), por meio do Centro de Ensino e Aprendizagem em
Rede (CEAR), em atendimento ao Plano de Trabalho do Convênio nº 836623/2016, celebrado com a
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) torna público o resultado final
do processo seletivo simplificado para contratação de estagiários que atuaram no apoio administrativo das
atividades de gestão acadêmica dos cursos a distância, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do
Brasil (UAB).

Candidatos Aprovados

1- Eduardo Pereira Castro

2- Kelcione Oliveira Fernandes

3- Arlline Camimura Paiva

4- Gabriel Nunes de Melo

Cadastro de Reserva

1- Aguinaldo Mendes de Jesus Junior

2- Dayane dos Santos Oliveira

3- Gabriel Soares Sena

4- Matheus Rodrigues Guimarães

5- Waléria Paz Araújo

6- Leonardo Quintino da Silva

7- João Victor Rodrigues da Silva

8- Victor Abreu Espíndola

9- Jean Carlo Abrenhosa Bordoni

10- Wesley Bonifácio

11- Yasmin Costa Barbosa

12- Alessandro Cardoso Oliveira

13- Michellly dos santos Porto e Silva

14- Kárita Lopes

15- Sarah Pereira Martins

16- Kelly Estephany de Souza Leal

17- Suzane Gonçalves da Silva

18- Wallace Fernandes da Costa

19- Jander Carlos de Souza Filho

20- Bruna Oliveira do Nascimento

Anápolis-GO, 29 de setembro de 2017.

Valter Gomes Campos
Diretor do CEAR